
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL 
COMITATO DI GESTIONE 

 
ORIGINALE 
DELIBERAZIONE NR. 02 Del 02/02/19 
 
 
 

 

L’anno duemila diciotto il giorno 02 del mese di Febbraio alle ore 20.30, nella sede del C.A.Valle di 

Scalve, a seguito di regolare convocazione nei modi e termini di legge, si è riunito il Comitato di 

Gestione. 

All’appello risultano: 

MAJ ANTONIO Presidente     ENCI P 

DUCI PIERANGELO Vicepresidente   F.I.D.C. P 

MAGRI MASSIMO Segretario  F.I.D.C. P 

PIZIO ANDREA Consigliere A.N.U.U. P 

MAJ GIUSEPPE Consigliere AGRICOLTORI P 

LENZI VIRGILIO Consigliere ENALCACCIA P 

PIZIO RICCARDO Consigliere COMUNITA’MONTANA A  

CAPITANIO RITA Consigliere CAI P 

ALBRICI ROBERTO Consigliere  CAI P 

RIZZI GIOVANNI Consigliere F.I.D.C. P 

TAGLIAFERRI LUCA Consigliere  AGRICOLTORI P 

GIUDICI GUIDO Consigliere  PROVINCIA P 

 

Di cui presenti n°  11 e assenti n°01 

Il Sig. Maj Antonio assunta la Presidenza e riconosciuta la validità dell’adunanza, 

dichiara aperta la seduta ed invita i convenuti a prendere le deliberazioni di loro 

competenza sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno: punto cinque dell’ordine del 

giorno esame domande per ammissione contributo per rassegna faunistica. 

Il COMITATO DI GESTIONE: Visto la Legge n. 157/1992; Visto la Legge regionale n. 26/1993; 

Visto il Regolamento regionale n. 16/2003; Visto il Regolamento per disciplina della caccia di 

selezione agli ungulati, approvato con D.G.R. 2 ottobre 2005 - n. 8/796, in particolare l’art. 8, 

dove prevede che “I cacciatori dovranno inoltre attivarsi per mettere a disposizione della 

Provincia e del Comitato di Gestione il trofeo e le mandibole per eventuali verifiche e 

mostre”, Visto il Bilancio preventivo 2018 approvato dal Comitato di Gestione che al capitolo 

5 prevede uno stanziamento di contributi che può destinarsi a assemblee convegni  e che 

pertanto, i contributi che verranno concessi non possono superare la somma stanziata nel 

predetto capitolo; Vista la richiesta del Gruppo Conduttori cani da traccia posta agli atti del 

C.A.; Considerato che:  Le prove sono fondamentali per l’istruzione dei cani al fine di una  una 

corretta gestione ed etica della caccia  per queste intenzioni il C.A., da diversi anni, concede 

un contributo di importo pari ad Euro 100,00; per le motivazioni di cui sopra, 

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONE CANI DA 

TRACCIA PROVINCIA BG 

 



                                                            DELIBERA 

di concedere un contributo pari ad Euro 100,00 per la manifestazione in oggetto. 

Letto confermato e sottoscritto. 

    

 

                                                              


